

# Lærche Ejendomme ApS

Kogtvedvej 165, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 94 34 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

Kenneth Søkrog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lærche Ejendomme ApS Kogtvedvej 165, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 94 34 77
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Søkrog
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Fynske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Søkrog Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året udlejet 2 ejendomme hvoraf den ene er udlejet til beboelse og den anden er udlejet delvis til beboelse og delvis til erhverv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 311.218 kr. mod 355.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.679 kr. mod 230.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.218</b>	<b>355.407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-52.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>259.218</b>	<b>303.407</b>
Andre finansielle indtægter	1.084	674
Øvrige finansielle omkostninger	-4.687	-9.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.615</b>	<b>295.025</b>
Skat af årets resultat	-65.936	-64.872
<b>Årets resultat</b>	<b>189.679</b>	<b>230.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	189.679	230.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.679</b>	<b>230.153</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.549.850</u>	<u>2.601.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.850</u>	<u>2.601.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.549.850</u></b>	<b><u>2.601.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>269.394</u>	<u>301.759</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>269.394</u></b>	<b><u>301.759</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.819.244</u></b>	<b><u>2.903.609</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.426.413	2.236.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.551.413</b>	<b>2.361.734</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.800	68.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.800</b>	<b>68.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	257.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	257.819
Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.736	74.074
Anden gæld	121.295	120.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.031	215.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>199.031</b>	<b>473.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.819.244</b>	<b>2.903.609</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.006.581	2.131.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.153	230.153
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.236.734	2.361.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.679	189.679
	<b>125.000</b>	<b>2.426.413</b>	<b>2.551.413</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>3.469.850</u>	<u>3.469.850</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.469.850</u></b>	<b><u>3.469.850</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-868.000	-816.000
Årets afskrivninger	<u>-52.000</u>	<u>-52.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-920.000</u></b>	<b><u>-868.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.549.850</u></b>	<b><u>2.601.850</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	270.819
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-13.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>257.819</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>203.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Søkrøg Holding ApS, CVR-nr. 27159605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kenneth Søkgrog

Navn returneret af MitId: Kenneth Søkgrog  
Dirigent  
ID: 75acc36f-769a-4bfd-be58-2128288ebe1e  
Dato for underskrift: 07-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd  
Dato for underskrift: 07-03-2025  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b17067YKNqX252387002